- 1 -

平成22年５月27日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役社長 長谷川 一行

（コード番号：3773  東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 立松 克己

電話番号 ０３－５９５８－１０３１

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.advanced-ｍedia.co.jp

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 22 年５月 27 日開催の取締役会において、平成 22 年６月 29 日開催予定の当社第 13 回定時株

主総会に取締役および監査役の選任について、下記のとおり付議することを決議しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名 備考

鈴木 清幸 代表取締役会長兼社長 代表執行役 代表取締役会長 重任

藤田 泰彦 取締役 執行役員 技術本部長 取締役 執行役員 技術本部長 重任

立松 克己 取締役 執行役員 経営管理本部長 取締役 執行役員 経営管理本部長 重任

森 信介 社外取締役 － 新任

 ＊新役職は、定時株主総会終了後に開催される取締役会にて正式に決定する予定であります。

２． 監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名 備考

小林 明隆 監査役 社外取締役 －

３． 新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

森 信介

（昭和39年３月３日）

平成10年３月 株式会社ニチイ学館入社

平成18年６月 同社取締役就任

平成21年６月 同社常務取締役就任（現任）

以上